АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2021 года 			                                                                №  4

О планах работы Администрации муниципального
образования «Карсовайское» по обеспечению пожарной
безопасности на территории муниципального
образования «Карсовайское» на 2021 год.

      В целях  реализации на территории муниципального образования «Карсовайское» Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», № 230-ФЗ от 18.10.2007 года «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы Администрации муниципального образования «Карсовайское» по реализации первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Карсовайское» с учетом весенне-летнего  на 2021 год (Приложение 1)
1. Утвердить план привлечения сил и средств, для тушения пожаров и проведения аварийно-восстановительных работ на территории муниципального образования «Карсовайское» на 2021 год (Приложение 2)
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Карсовайское»                                                                        Н.Н. Пономарева

Приложение 1
Утверждено Постановлением Главы
муниципального образования
«Карсовайское» от 11.01.2021 г. № 4

ПЛАН
Неотложных мероприятий по укреплению пожарной безопасности объектов и населенных пунктов поселения на весенне -летний период 2021 года
	№ п/п
	наименование мероприятий
	сроки исполнения
	ответственный за исполнение

	1. Организационные мероприятия

	1
	Проведение совместного заседания совещательного органа Главы МО и ООО «Русь», руководителей учреждений.
	март
	Администрация МО, ООО «Русь», АУ УР Балезинолес,
Карсовайское участковое лесничество

	2
	Проведение собраний граждан в каждом населенном пункте с включением в повестку дня собраний о пожарной безопасности.
	В течении года
	Глава МО

	2. Мероприятия по тушению пожаров

	1
	Организация проверки противопожарных водоемов, ремонт подъездных путей  к водозаборам, к  пирсам, ПГ, к водонапорным башням.(*)
	апрель-сентябрь
	Администрация МО,
балансодержатели водонапорных башен.

	2
	Организация проведения мероприятий по благоустройству производственных территорий, территорий соц. учреждений
	апрель-май
	Директор ООО «Русь»,
руководители учреждений

	3
	Организация уборки территории в личных подсобных хозяйствах и на прилегающей территории
	апрель-май
	Администрация МО, депутаты,  уличкомы, старосты

	4
	Организация подворного ночного дежурства, установка на жилых домах в населенных пунктах табличек с указанием пожарного инвентаря (*)
	май-сентябрь
	Администрация МО,
старосты населенных пунктов

	3. Обеспечение боевой готовности

	1
	Приспособление мобильных свободных емкостей для тушения пожаров, устройство и ремонт гидрантов, устройство пирсов (*)
	май-сентябрь
	Администрация МО
ООО «Русь»

(*) – согласно бюджета муниципального образования «Карсовайское» и целевой программе выделяемых финансовых средств из бюджета УР на пожарную безопасность поселений.

[bookmark: _GoBack]Приложение 2 к Постановлению
Администрации МО «Карсовайское»
	                        От 11.01.2021года № 4

ПЛАН
привлечения сил и средств для тушения пожаров в муниципальном
образовании «Карсовайское» Балезинского района УР
	№№
пп
	Наименование населенных
пунктов
	Способ вызова (телефон и др.)
	Подразделения пожарной охраны привлекаемые к тушению пожаров
	Расстояние до населенного пункта
	Расчетное время прибытия (мин.)
	Техника привлекаемая для тушения пожара по номеру (рангу)
	Дополнительные силы

	№ 1
	№ 2

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	МО «Карсовайское»

	Адам
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	3
	5
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 26
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 26
ПТ = СПК «Наговицыно» - 29
ПТ = ООО «Маяк» - 34
2 АЦ = ПЧ-26 – 46
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 46
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 46
АЦ = Балезинолес - 46
АЦ = СПК «Мичурина» - 49
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 53
АЦ = ООО «Кестымский» - 53
АЦ = ООО «Орловское» - 57
АЦ = ООО «Никольское» - 57
АЦ = ОП д. Падера - 58
ПТ = СПК «Чапаева» - 61
ПТ = ООО «Прогресс» - 65
ПТ = ООО «Котегово» - 66
АЦ = ЗАО «Восход» - 68
ПТ= ООО «Кеп» с. Н-Волково - 70
АЦ = в/ч 25850 - 76
АЦ= ОП с. Андрейшур - 82

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	20
	30

	АЦ

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	20
	30

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	40
	60

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	46
	69

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Андреевцы
(деревня)

	ПТ = СПК «Дружба» - 31
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 32
ПТ = СПК «Наговицыно» - 35
ПТ = ООО «Маяк» - 40
2 АЦ = ПЧ-26 – 52
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 52
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 52
АЦ = Балезинолес - 52
АЦ = СПК «Мичурина» - 55
АЦ = ООО «Кестымский» - 59
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 59
АЦ = ООО «Орловское» - 63
АЦ = ООО «Никольское» - 63
АЦ = ОП д. Падера - 64
ПТ = СПК «Чапаева» - 67
ПТ = ООО «Прогресс» - 71
ПТ = ООО «Котегово» - 72
ПТ= ООО «Кеп» с. Н-Волково - 76
ПТ = ЗАО «Восход» - 74
АЦ = в/ч 25850 - 82
АЦ = ОП с. Андрейшур - 88

	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	9
	14
	АЦ

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	26
	39

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	26
	39

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	28
	42

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	52
	78

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Базаны
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	8
	12
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 30
ПТ ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 30
ПТ = СПК «Наговицыно» - 34
ПТ = ООО «Маяк» - 39
2 АЦ = ПЧ-26 – 51
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 51
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 51
АЦ = Балезинолес - 51
АЦ = СПК «Мичурина» - 54
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 58
АЦ = ООО «Кестымский» - 58
АЦ = ООО «Никольское» - 62
АЦ = ООО «Орловское» - 62
АЦ = ОП д. Падера - 63
ПТ = СПК «Чапаева» - 66
ПТ = ООО «Прогресс» - 70
ПТ = ООО «Котегово» - 71
АЦ = ЗАО «Восход» - 73
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 75
АЦ = в/ч 25850 - 81
АЦ = ОП с. Андрейшур – 87

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	25
	38

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	25
	38

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	45
	68

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	51
	77

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

Васютенки
(деревня)

3-11-01

ОП (с. Карсовай)

2

3

АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 25
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 26
ПТ = СПК «Наговицыно» - 28
ПТ = ООО «Маяк» - 33
2 АЦ = ПЧ-26 – 45
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 45
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 45
АЦ = Балезинолес - 45
АЦ = СПК «Мичурина» - 48
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 52
АЦ = ООО «Кестымский» - 52
АЦ = ООО «Никольское» - 56
АЦ = ООО «Орловское» - 56
АЦ = ОП д. Падера - 57
ПТ = СПК «Чапаева» - 60
ПТ = ООО «Прогресс» - 64
ПТ = ООО «Котегово» - 65
ПТ= ООО «Кеп» с. Н-Волково - 69
АЦ = ЗАО «Восход» - 67
АЦ = в/ч 25850 - 75
АЦ = ОП с. Андрейшур - 81

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	19
	29

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	19
	29

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	39
	59

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	45
	68

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Карсовай
(село)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	0-4
	6
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 23
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 24
ПТ = СПК «Наговицыно» - 26
ПТ = ООО «Маяк» - 31
2 АЦ = ПЧ-26 – 43
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 43
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 43
АЦ = Балезинолес - 43
АЦ = СПК «Мичурина» - 46
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 50
АЦ = ООО «Кестымский» - 50
АЦ = ООО «Никольское» - 54
АЦ = ООО «Орловское» - 54
АЦ = ОП д. Падера - 55
ПТ = СПК «Чапаева» - 58
ПТ = ООО «Прогресс» - 62
ПТ = ООО «Котегово» - 63
АЦ = ЗАО «Восход» - 65
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 67
АЦ = в/ч 25850 - 73
АЦ = ОП с. Андрейшур – 79

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	17
	26

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	17
	26

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	37
	56

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	43
	65

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

Киренки
(деревня)

	ПТ = СПК «Дружба» - 31
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 32
ПТ = СПК «Наговицыно» - 35
ПТ = ООО «Маяк» - 40
2 АЦ = ПЧ-26 – 52
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 52
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 52
АЦ = Балезинолес - 52
АЦ = СПК «Мичурина» - 55
АЦ = ООО «Кестымский» - 59
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 59
АЦ = ООО «Орловское» - 63
АЦ = ООО «Никольское» - 63
АЦ = ОП д. Падера - 64
ПТ = СПК «Чапаева» - 67
ПТ = ООО «Прогресс» - 71
ПТ = ООО «Котегово» - 72
АЦ = ЗАО «Восход» - 74
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 76
АЦ = в/ч 25850 - 82
АЦ = ОП с. Андрейшур - 88

	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	9
	14
	АЦ

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	26
	39

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	26
	39

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	28
	42

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	52
	78

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Коньково
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	5
	8
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 27
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 28
ПТ = СПК «Наговицыно» - 31
ПТ = ООО «Маяк» - 36
2 АЦ = ПЧ-26 – 48
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 48
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 48
АЦ = Балезинолес - 48
АЦ = СПК «Мичурина» - 51
АЦ = ООО «Кестымский» - 55
АЦ = СПК  «Путь к комунизму» - 55
АЦ = ООО «Никольское» - 59
АЦ = ООО «Орловское» - 59
АЦ = ОП д. Падера - 60
ПТ = СПК «Чапаева» - 63
ПТ = ООО «Прогресс» - 67
ПТ = ООО «Котегово» - 68
АЦ = ЗАО «Восход» - 70
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 72
АЦ = в/ч 25850 - 78
АЦ = ОП с. Андрейшур - 84

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	22
	33

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	22
	33

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	32
	48

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	48
	72

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Максенки
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	12
	18
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 35
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 36
ПТ = СПК «Наговицыно» - 38
ПТ = ООО «Маяк» - 43
2 АЦ = ПЧ-26 – 55
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 55
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 55
АЦ = Балезинолес - 55
АЦ = СПК «Мичурина» - 58
АЦ = ООО «Кестымский» - 62
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 62
АЦ = ООО «Никольское» - 66
АЦ = ООО «Орловское» - 66
АЦ = ОП д. Падера - 67
ПТ = СПК «Чапаева» - 70
ПТ = ООО «Прогресс» - 74
ПТ = ООО «Котегово» - 75
АЦ = ЗАО «Восход» - 77
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 79
АЦ = в/ч 25850 - 85
АЦ = ОП с. Андрейшур - 91

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	29
	44

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	29
	44

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	49
	74

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	55
	83

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Марченки, Мосены
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	3
	5
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 25
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 26
ПТ = СПК «Наговицыно» - 29
ПТ = ООО «Маяк» - 34
2 АЦ = ПЧ-26 – 46
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 46
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 46
АЦ = Балезинолес - 46
АЦ = СПК «Мичурина» -  49
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 53
АЦ = ООО «Кестымский» - 53
АЦ = ООО «Орловское» - 57
АЦ = ООО «Никольское» - 57
АЦ = ОП д. Падера - 58
ПТ = СПК «Чапаева» - 61
ПТ = ООО «Прогресс» - 65
ПТ = ООО «Котегово» - 66
АЦ = ЗАО «Восход» - 68
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 70
АЦ = в/ч 25850 - 76
АЦ = ОП с. Андрейшур - 82

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	20
	30

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	20
	30

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	40
	60

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	46
	69

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Мувыръяг
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	4
	6
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 26
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 27
ПТ = СПК «Наговицыно» - 30
ПТ = ООО «Маяк» - 35
2 АЦ = ПЧ-26 – 47
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 47
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 47
АЦ = Балезинолес - 47
АЦ = СПК «Мичурина» - 50
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 54
АЦ = ООО «Кестымский» - 54
АЦ = ООО «Никольское» - 58
АЦ = ООО «Орловское» - 58
АЦ = ОП д. Падера - 59
ПТ = СПК «Чапаева» - 62
ПТ = ООО «Прогресс» - 66
ПТ = ООО «Котегово» - 67
АЦ = ЗАО «Восход» - 69
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 71
АЦ = в/ч 25850 - 77
АЦ = ОП с. Андрейшур - 83

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	21
	32

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	21
	32

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	41
	62

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	47
	71

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Новоселы
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	11
	17
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 33
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 34
ПТ = СПК «Наговицыно» - 37
ПТ = ООО «Маяк» - 42
2 АЦ = ПЧ-26 – 54
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 54
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 54
АЦ = Балезинолес - 54
АЦ = СПК «Мичурина» - 57
АЦ = ООО «Кестымский» - 61
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 61
АЦ = ООО «Никольское» - 65
АЦ = ООО «Орловское» - 65
АЦ = ОП д. Падера - 66
ПТ = СПК «Чапаева» - 69
ПТ = ООО «Прогресс» - 73
ПТ = ООО «Котегово» - 74
АЦ = ЗАО «Восход» - 76
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 78
АЦ = в/ч 25850 - 84
АЦ = ОП с. Андрейшур - 90

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	28
	42

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	28
	42

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	48
	72

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	54
	81

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Павлушата
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	10
	15
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 32
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 33
ПТ = СПК «Наговицыно» - 36
ПТ = ООО «Маяк» - 41
2 АЦ = ПЧ-26 – 53
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 53
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 53
АЦ = Балезинолес - 53
АЦ = СПК «Мичурина» - 56
АЦ = ООО «Кестымский» - 60
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 60
АЦ = ООО «Орловское» - 64
АЦ = ООО «Никольское» - 64
АЦ = ОП д. Падера - 65
ПТ = СПК «Чапаева» - 68
ПТ = ООО «Прогресс» - 72
ПТ = ООО «Котегово» - 73
АЦ = ЗАО «Восход» - 75
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 77
АЦ = в/ч 25850 - 83
АЦ = ОП с. Андрейшур - 89

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	27
	41

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	27
	41

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	47
	71

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	53
	80

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Петровцы
(деревня)

	ПТ = СПК «Дружба» - 31
ПТ= ООО «Кеп» д. Б-Варыж – 32
ПТ = СПК «Наговицыно» - 35
ПТ = ООО «Маяк» - 40
2 АЦ = ПЧ-26 – 53
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 53
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 53
АЦ = Балезинолес - 53
АЦ = СПК «Мичурина»-56
АЦ = ООО «Кестымский» - 59
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 59
АЦ = ООО «Орловское» -  63
АЦ = ООО «Никольское» - 63
АЦ = ОП д. Падера - 64
ПТ = СПК «Чапаева» - 67
ПТ = ООО «Прогресс» - 71
ПТ = ООО «Котегово» - 72
АЦ = ЗАО «Восход» - 74
ПТ= ООО «Кеп» с. Н-Волково - 76
АЦ = в/ч 25850 - 82
АЦ = ОП с. Андрейшур - 88

	3-11-01
	ОП (с. Карсовай)
	10
	15
	АЦ

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	27
	41

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	27
	41

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	47
	71

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	53
	80

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Порошино
(деревня)
	3-11-01
	ОП (с. Карсовай)
	3
	5
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 25
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 26
ПТ = СПК «Наговицыно» - 27
ПТ = ООО «Маяк» - 32
2 АЦ = ПЧ-26 – 46
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 46
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 46
АЦ = Балезинолес - 46
АЦ = СПК «Мичурина» - 49
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 51
АЦ = ООО «Кестымский» - 51
АЦ = ООО «Никольское» - 55
АЦ = ООО «Орловское» - 55
АЦ = ОП д. Падера - 56
ПТ = СПК «Чапаева» - 59
ПТ = ООО «Прогресс» - 63
ПТ = ООО «Котегово» - 64
АЦ = ЗАО «Восход» - 66
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 68
АЦ = в/ч 25850 - 74
АЦ = ОП с. Андрейшур - 80

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	20
	30

	АЦ

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	20
	30

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	40
	60

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	46
	69

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

	Чебаны
(деревня)
	3-11-01

	ОП (с. Карсовай)
	3
	5
	АЦ

	ПТ = СПК «Дружба» - 43
ПТ = ООО «Кеп» д. Б-Варыж - 44
ПТ = СПК «Наговицыно» - 47
ПТ = ООО «Маяк» -52
АЦ = ПЧ-26 – 64
АЦ = Комбинат  «Девиз» - 64
АЦ = ОАО «Балезинский ДОК» - 64
АЦ = Балезинолес - 64
АЦ = СПК «Мичурина» - 67
АЦ = СПК «Путь к комунизму» - 71
АЦ = ООО «Кестымский» - 71
АЦ = ООО «Орловское» - 75
АЦ = ООО «Никольское» - 75
АЦ = ОП д. Падера - 76
ПТ = СПК «Чапаева» - 79
ПТ = ООО «Прогресс» - 83
ПТ = ООО «Котегово» - 84
АЦ = ЗАО «Восход» - 86
ПТ = ООО «Кеп» с. Н-Волково - 88
АЦ = в/ч 25850 - 94
АЦ = ОП с. Андрейшур – 100

	5-71-90
	СПК «Правда»
(д. Верх-Люкино)
	20
	30

	АЦ

	7-71-27
	ОП
(с. Люк)
	20
	30

	АЦ

	5-51-43

	ОП
(с. Сергино)
	40
	60

	АЦ

	0-1, 5-27-18
	ПЧ-26
	40
	60

	АЦ

	ИТОГО

	2 АЦ
	6 АЦ
	14 АЦ,  8 ПТ

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]